
Zarządzenie Nr 5/2023

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 23.02.2023 r.

w  sprawie  funkcjonowania  systemu  kontroli  zarządczej  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Ksawerowie.

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1634 ze  zm.)  w związku  z  Komunikatem Nr  23  Ministra  Finansów z  dnia  

16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z

2009  r.,  Nr  15,  poz.  84),  Komunikatem  Nr  3  Ministra  Finansów  z  dnia  16  lutego  2011  r.  w  sprawie

szczegółowych  wytycznych  w  zakresie  samooceny  kontroli  zarządczej  dla  jednostek  sektora   finansów

publicznych (Dz. Urz. MF z 2011 r., Nr 2, poz. 11) oraz Zarządzeniem Nr 50/23 Wójta Gminy Ksawerów

z  dnia  21  lutego  2023  r.  w  sprawie  funkcjonowania  systemu  kontroli  zarządczej  w  Gminie  Ksawerów,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza  się  Regulamin  kontroli  zarządczej  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  

w Ksawerowie, stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się Zasady monitorowania i  dokonywania samooceny systemu kontroli  zarządczej  oraz

zapewnienia o stanie kontroli zarządczej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie, stanowiące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wprowadza  się  Zasady  zarządzania  ryzykiem  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  

w Ksawerowie, stanowiące Załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Zarządczej w Gminnym Ośrodku Pomocy

Społecznej w Ksawerowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


